
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
Детский сад комбинированного вида №19 «Росинка»

П Р И К А З

'ff'j ' f l

г.Саянск

Об утверждении Положения об антикоррупционной комиссии 
и Плана мероприятий по противодействию коррупции 

в МДОУ Детский сад комбинированного вида № 19 «Росинка»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным 
законом от 25.12.2008г. № 273-Ф3 «О противодействии коррупции, 
постановлениями Правительства РФ и в целях координации деятельности по 
противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об антикоррупционной комиссии в учреждении 
(Приложение 1).
2. Ращупкиной Б.М. выложить данное Положение на сайт учреждения.
3. Утвердить антикоррупционную комиссию в составе:

Председатель комиссии: - и.о.заведующего О.А.Журавлева.
Члены комиссии: - старший воспитатель И.Д.Галуза.

4. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением об 
антикоррупционной комиссии в ДОУ и нормативными документами РФ.
5. Утвердить разработанный План мероприятий по противодействию 
коррупции в ДОУ, довести его до сведения сотрудников и родителей. 
| Приложение 2).
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

- член родительского комитета Марковский С.С.
- воспитатель Карасева З.И.
- секретарь Шинкаренко Ю.В.

И.о.заведующего О.А.Журавлева

dU LSSr


